
 

 

Uchwała Nr XVI/143/2016 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej uchwala się 

co następuje: 

 

I. Przyznaje się dodatek funkcyjny na sezon 2016/2017 i następne n/w 

trenerom w wysokości: 

a) I i II trener poszczególnych reprezentacji U-16, U-15, U-14 i U-13 - 

2.500,- zł brutto rocznie, 

b) I i II trener reprezentacji naborowej U-12 - 2.500,- zł brutto rocznie, 

c) kierownik reprezentacji ŁZPN - 2.500,- zł brutto rocznie, 

d) I i II trener poszczególnych reprezentacji kobiet U-16 i U-13 - 2.500,- zł 

brutto rocznie. 

e) trener koordynator poszczególnych OZPN - 2.500,- zł brutto rocznie. 

 

II. Wypłata dodatków funkcyjnych określona w pkt. I a) – c) zostanie dokonana 

w dwóch transzach na wniosek Wiceprezesa ds. Szkolenia ŁZPN. 

 

III. Wypłata dodatków funkcyjnych określona w pkt. I d) zostanie dokonana w 

dwóch transzach na wniosek Wiceprezesa ds. Szkolenia ŁZPN po uprzednim 

zgłoszeniu Przewodniczącego ds. Piłki Nożnej Kobiet ŁZPN. 

 

IV. Wypłata dodatków funkcyjnych określona w pkt. I e) zostanie dokonana w 

dwóch transzach na wniosek Wiceprezesa ds. Szkolenia ŁZPN po uprzednim 

zgłoszeniu Prezesa danego OZPN. 

 

V. Traci moc Uchwała Nr XVI/15/2016 z dnia 07 marca 2016 r. Zarządu ŁZPN. 

 

VI. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes  

Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 

Adam Kaźmierczak 


